
2022 年部门所属单位综合预算公开报表
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表1

2022年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元

序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 24382307.13 15057999.04 1186808.09 8137500

2 205 教育支出 225000 0 0 225000
3 　　20508 进修及培训 225000 0 0 225000
4 　　　　2050803 培训支出 225000 0 0 225000  

5 208 社会保障和就业支出 1589015.6 1589015.6 0 0

6 　　20805 行政事业单位养老支出 1575868.24 1575868.24 0 0

7 　　　　2080502 事业单位离退休 0 0 0 0  

8 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1050578.54 1050578.54 0 0  

9 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 525289.7 525289.7 0 0  

10 　　20899 其他社会保障和就业支出 13147.36 13147.36 0 0

11 　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 13147.36 13147.36 0 0  

12 210 卫生健康支出 20771360.8 11672052.71 1186808.09 7912500

13 　　21001 卫生健康管理事务 17500 0 0 17500

14 　　　　2100199 其他卫生健康管理事务支出 17500 0 0 17500  
15 　　21004 公共卫生 19713992.97 11007184.88 1186808.09 7520000

16 　　　　2100403 妇幼保健机构 17513992.97 11007184.88 1186808.09 5320000  

17 　　　　2100409 重大公共卫生服务 2200000 0 0 2200000  
18 　　21007 计划生育事务 375000 0 0 375000

19 　　　　2100799 其他计划生育事务支出 375000 0 0 375000  

20 　　21011 行政事业单位医疗 664867.83 664867.83 0 0

21 　　　　2101102 事业单位医疗 500714.87 500714.87 0 0  

22 　　　　2101103 公务员医疗补助 164152.96 164152.96 0 0  
23 221 住房保障支出 1796930.73 1796930.73 0 0
24 　　22102 住房改革支出 1796930.73 1796930.73 0 0

25 　　　　2210201 住房公积金 1177680.93 1177680.93 0 0  

26 　　　　2210203 购房补贴 619249.8 619249.8 0 0  



表2

金额单位：元

序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科
目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 24382307 13 15057999 04 1186808 09 8137500

2 301 工资福利支出 14166216 24 14166216 24 0 0

3 30101 基本工资 50501 工资福利支出 3819516 3819516 0 0

4 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 2063115 64 2063115 64 0 0

5 30103 奖金 50501 工资福利支出 2580000 2580000 0 0

6 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 2272020 .24 2272020 .24 0 0

7 30108 机关事业单位基本养老保 50501 工资福利支出 1050578 54 1050578 54 0 0

8 30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 525289 7 525289 7 0 0

9 30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 500714 .87 500714 .87 0 0

10 30111 公务员医疗补助缴费 50501 工资福利支出 164152 96 164152 96 0 0

11 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 13147 36 13147 36 0 0

12 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 1177680 .93 1177680 .93 0 0

13 302 商品和服务支出 5814308 09 0 1186808 09 4627500

14 30201 办公费 50502 商品和服务支出 296540 0 294040 2500

15 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 195000 0 30000 165000

16 30205 水费 50502 商品和服务支出 30000 0 30000 0

17 30206 电费 50502 商品和服务支出 300000 0 300000 0

18 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 30000 0 30000 0

19 30208 取暖费 50502 商品和服务支出 160000 0 160000 0

20 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 10000 0 10000 0

21 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 25000 0 20000 5000

22 30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 1720000 0 110000 1610000

23 30215 会议费 50502 商品和服务支出 25200 0 0 25200

24 30216 培训费 50502 商品和服务支出 225000 0 0 225000

25 30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 2140000 0 0 2140000

26 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 34800 0 0 34800



27 30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 420000 0 0 420000

28 30228 工会经费 50502 商品和服务支出 117768 .09 0 117768 .09 0

29 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 25000 0 25000 0

30 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 60000 0 60000 0

31 303 对个人和家庭的补助 891782 .8 891782 .8 0 0

32 30301 离休费 50905 离退休费 75890 8 75890 8 0 0

33 30302 退休费 50905 离退休费 199704 199704 0 0

34 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 616188 616188 0 0

35 310 资本性支出 3510000 0 0 3510000

36 31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 3210000 0 0 3210000

37 31007 信息网络及软件购置更新 50601 资本性支出（一） 300000 0 0 300000



表3

2022年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 16244807.13 15057999.04 1186808.09

2 205 教育支出 0 0 0

3 　　20508 进修及培训 0 0 0

4 　　　　2050803 培训支出 0 0 0  

5 208 社会保障和就业支出 1589015.6 1589015.6 0

6 　　20805 行政事业单位养老支出 1575868.24 1575868.24 0

7 　　　　2080502 事业单位离退休 0 0 0  

8 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1050578.54 1050578.54 0  

9 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 525289.7 525289.7 0  

10 　　20899 其他社会保障和就业支出 13147.36 13147.36 0

11 　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 13147.36 13147.36 0  

12 210 卫生健康支出 12858860.8 11672052.71 1186808.09

13 　　21001 卫生健康管理事务 0 0 0

14 　　　　2100199 其他卫生健康管理事务支出 0 0 0  

15 　　21004 公共卫生 12193992.97 11007184.88 1186808.09

16 　　　　2100403 妇幼保健机构 12193992.97 11007184.88 1186808.09  

17 　　　　2100409 重大公共卫生服务 0 0 0  

18 　　21007 计划生育事务 0 0 0

19 　　　　2100799 其他计划生育事务支出 0 0 0  

20 　　21011 行政事业单位医疗 664867.83 664867.83 0

21 　　　　2101102 事业单位医疗 500714.87 500714.87 0  

22 　　　　2101103 公务员医疗补助 164152.96 164152.96 0  

23 221 住房保障支出 1796930.73 1796930.73 0

24 　　22102 住房改革支出 1796930.73 1796930.73 0

25 　　　　2210201 住房公积金 1177680.93 1177680.93 0  

26 　　　　2210203 购房补贴 619249.8 619249.8 0  



表4

2022年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

序
号

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 16244807.1 15057999 1186808.09

2 301 工资福利支出 14166216.2 14166216.2 0

3 　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 3819516 3819516 0  

4 　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 2063115.64 2063115.64 0  

5 　　30103 奖金 50501 工资福利支出 2580000 2580000 0  

6 　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 2272020.24 2272020.24 0  

7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 1050578.54 1050578.54 0  

8 　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 525289.7 525289.7 0  

9 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 500714.87 500714.87 0  

10 　　30111 公务员医疗补助缴费 50501 工资福利支出 164152.96 164152.96 0  

11 　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 13147.36 13147.36 0  

12 　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 1177680.93 1177680.93 0  

13 302 商品和服务支出 1186808.09 0 1186808.09

14 　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 294040 0 294040  

15 　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 30000 0 30000  

16 　　30205 水费 50502 商品和服务支出 30000 0 30000  

17 　　30206 电费 50502 商品和服务支出 300000 0 300000  

18 　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 30000 0 30000  

19 　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 160000 0 160000  

20 　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 10000 0 10000  

21 　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 20000 0 20000  

22 　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 110000 0 110000  

23 　　30215 会议费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

24 　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

25 　　30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 0 0 0  



26 　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

27 　　30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

28 　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 117768.09 0 117768.09  

29 　　30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 25000 0 25000  

30 　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 60000 0 60000  

31 303 对个人和家庭的补助 891782.8 891782.8 0

32 　　30301 离休费 50905 离退休费 75890.8 75890.8 0  

33 　　30302 退休费 50905 离退休费 199704 199704 0  

34 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 616188 616188 0  

35 310 资本性支出 0 0 0

36 　　31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 0 0 0  

37 　　31007 信息网络及软件购置更新 50601 资本性支出（一） 0 0 0  



2022年单位综合预算政府性基金收支表
表5

序号 收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科
目（按大类）

预算数 部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数 政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨
款

0.00 一、科学技术支
出

0.00 一、人员经费和公用经费支
出

0.00 一、机关工资福利支
出

0.00

2 二、文化旅游体
育与传媒支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务
支出

0.00

3 三、社会保障和
就业支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支
出

0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出
（二）

0.00

5 五、城乡社区支
出

0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常
性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本
性补助

0.00

7 七、交通运输支
出

0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工
业信息等支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支
出

0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的
补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金
补助

0.00

11 十一、转移性支
出

0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费
用支出

0.00

12 十二、债务还本
支出

0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息
支出

0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行
费用支出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

单位：元



18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2022年部门综合预算专项业务经费支出表
金额单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 15017500

2 1 全额 15017500

3 　　243006 西安市妇幼保健院 15017500

4 　　　　 通用项目 485000

5 　　　　　　 网络信息化建设 485000

6 　　　　　　　　 HIS系统维保 80000

7 　　　　　　　　 “出生健康管理平台”系统维护 20000

8 　　　　　　　　 “预防接种信息化管理平台”“儿童健康管理”系统维护 35000

9 　　　　　　　　 边界防火墙 100000

10 　　　　　　　　 健康体检管理及自助挂号系统 200000

11 　　　　　　　　 医院网络维修改造 50000

12 　　　　 专用项目 14532500

13 　　　　　　 其他履职尽责专项业务费 14532500

14 　　　　　　　　 《西安市妇幼健康服务信息管理服务平台》维护费 420000

15 　　　　　　　　 安全监控系统升级改造 210000

16 　　　　　　　　 妇女健康促进项目暨两癌项目（卫生健康事业发展专项资金） 2200000

17 　　　　　　　　 妇幼保健院专业设备购置 3210000

18 　　　　　　　　 高低压供电设备改造 40000

19 　　　　　　　　 国家免费孕前优生健康项目（卫生健康事业发展专项资金） 300000

20 　　　　　　　　 婚前医学检查项目（卫生健康事业发展专项资金） 100000

21 　　　　　　　　 人均三分钱 150000

22 　　　　　　　　 卫生健康科研人才引进培养项目（卫生健康事业发展专项资金） 17500

23 　　　　　　　　 西安市母子健康手册APP运营维护费 100000

24 　　　　　　　　 西安市卫生计生业务培训 200000

25 　　　　　　　　 西安市孕产妇5岁以下儿童死亡及出生缺陷监测 50000

26 　　　　　　　　 消防设施设备维保 60000



27 　　　　　　　　 新筛中心眼保科围产科改造修缮项目 350000

28 　　　　　　　　 业务医用耗材采购 6880000

29 　　　　　　　　 中央空调系统节能改造与维保项目 245000


